
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA – Consiglio di Amministrazione – Riunione del 27.3.2024/p.19 

1/1 

19) REGOLAMENTO BORSE DI STUDIO E DI RICERCA POST LAUREAM 

-  O  M  I  S  S  I  S  -  

Il Consiglio di Amministrazione, ……………….., 

VISTA la Legge 30 Novembre 1989 n. 398 "Norme in materia di borse di 

studio universitarie; 

VISTO l’art. 18, comma 5 lettera f) della legge n. 240/2010 e s.m.i., L. 

n.35/2012; 

VISTO l’art. 14, co. 6-vicies ter, del DL 36/2022, convertito con 

modificazioni dalla legge 29 giugno 2022, n. 79;  

CONSIDERATA la necessità di istituire il Regolamento per il conferimento di borse 

di studio e di ricerca post lauream collegate a programmi di 

ricerca sviluppati presso le strutture didattico-scientifiche 

dell'Università di Foggia; 

TENUTO CONTO di quanto emerso nel corso dell’esame dell’argomento; 

VISTA la delibera del 27 marzo 2024, con la quale il Senato Accademico 

si è espresso in merito, per quanto di propria competenza; 

DELIBERA 

di rinviare l’esame dell’argomento in oggetto, invitando a sottoporre la bozza del testo 

regolamentare all’analisi dei Consigli dei Dipartimenti dell’Ateneo. 
 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente 

esecutivo, ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 

 
************************************************************************************************************* 

Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di competenza: 
- U.O.R.: area alta formazione e studi avanzati. 
- C.C.; direttori dipartimento. 

 
 
 IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 
 (dott.ssa Teresa Romei) (prof. Lorenzo Lo Muzio) 

 firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 
 

 


		2024-05-22T16:40:35+0200
	ROMEI TERESA


		2024-05-22T17:27:03+0200
	LORENZO LO MUZIO




